Tor  |NERIEN. EXEEYMERECN @heimonc. i) RIS, EDNERERIN @h eimond.ni]

From: [IEEEZE
Sent: Thur 6/24/2021 6:38:40 AM
Subjectt RE: Scan Bijlage 2 brieven tbv van contractbeheer

Received: Thur 6/24/2021 6:38:42 AM

Beste A,

Graag wil ik je vragen om het Wob-verzoek naar BJO te sturen. Zij zullen zorgdragen voor een juiste afhandeling.
Ik zal tevens onze advocaat informeren over het Wob-verzoek. Dank voor het toesturen.

Met vriendelijke groet,

sia

Gemeente Helmond u

Postbus 950, 5700 AZ Helmond
Zuid Koninginnewal 4

570
Tel.
van: I, R -JEEEE - <imon. >

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 08:32

Aan: K, R BRI @ e monc. > NI, IR -SEKEEN e monl. i

Onderwerp: FW: Scan Bijlage 2 brieven tbv van contractbeheer

Hoin en ,

Zie bijlage Betreft volgens mij een WOB verzoek van SRZ Zorg. Ik krijg deze brief nu via de frontoffice van de Zandstraat maar deze

moet natuurlijk ergens anders “landen”.

Graag even overleg hoe hier mee verder te gaan.
M

Businesscontroller Sociaal Domein
Gemeente Helmond ﬁ

Postbus 227, 5700 AE HELMOND
Zandstraat 94, 5705 AZ HELMOND
nd.nl
Tel

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 14:22

Aan: , 5.1.2e <m@ helmond.nl>

Onderwerp: FW: Scan Bijlage 2 brieven tbv van contractbeheer

Bijgevoegde brieven zijn vandaag per post ontvangen.
Hopelijk zit ik bij jouw goed in deze. Anders hoor ik het wel.
Groetjes G

Van: < helmond.nl>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 14:16

Aan: Bouwmans, AR < helmond.nl>

Onderwerp: Scan Bijlage

115728542

0111



